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Luonnos hallituksen esitykseksi laeiksi työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta 
annetun lain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

 Yleinen palaute esitysluonnoksesta 

Uudenmaan TE-toimisto kannattaa yleisesti esitysluonnosta. 

1)  Työttömyysturvatehtävien laajempi siirto

Uudenmaan TE-toimisto kannattaa esitystä työttömyysturvatehtävien laajemmasta siirtämisestä 
kokeilualueiden kunnille. Lausuntotehtävien siirtäminen kokeilualueiden kunnille selkeyttää ja 
nopeuttaa asiakkaan työttömyysturvaprosessin hoitamista. Uudenmaan TE-toimiston näkemyksen 
mukaan tarkoituksenmukaisempaa on, että kokeilukunnat vastaisivat kaikista työttömyysturvan ns. 
peruslausunnoista sekä selvityspyynnöistä, ja vastaisivat niihin liittyvistä oikaisu- ja 
valitusprosesseista. 

Nykyinen työnjako työttömyysturva-asioissa tulee todennäköisesti lisäämään työttömyysturva-
asioiden hoitamisen edellyttämää työmäärää sekä aiheuttamaan väistämättä viiveitä 
työttömyysturvalausuntojen antamiseen. Myös työttömyysturva-asioiden neuvonta asiakkaille 
pirstaloituu kunnan ja TE-toimiston välille.

2)  Asiakkuuden siirtäminen kokeilun aikana

Eduskunta edellytti, että hallitus valmistelee säännökset, jotka mahdollistavat työllisyyden 
kuntakokeilun kokeilualueen kunnan asiakkaan siirtämisen perustellusta syystä työ- ja 
elinkeinotoimiston asiakkaaksi. Mahdollisuus asiakkuuden siirtoon kesken työllisyyden 
kuntakokeilujen vastaa eduskunnan tahtoa. Uudenmaan TE-toimiston katsoo, että asiakkaiden 
oikeudet toteutuvat tällä muutoksella entistä paremmin.
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Perustellusta syystä -käsitettä tulisi kuitenkin avata tarkemmin lainsäädännössä tai vähintään 
esitöissä. Soveltamisen yhdenmukaisuuden varmistamiseksi tarkemmat kriteerit ovat tarpeen. 
Uudenmaan TE-toimistossa on herännyt huoli tästä, mitä muu perusteltu syy voi käytännössä 
tarkoittaa. 

Uudenmaan TE-toimisto haluaa varmistaa, että uuden 5 §:n mukaisesti vain TE-toimistoilla on oikeus 
tähän asiakkaan siirtoon. Jos kokeilukunnalla olisi oikeus siirtää asiakkaita takaisin TE-toimistoon, 
pahimmillaan kunnat voisivat siirtää enemmän työtä vaativat asiakkaat vain takaisin TE-toimiston 
asiakkaiksi. 

Valtakunnallinen ohjeistus asiakkaiden siirtoja koskien on hyvin tarpeellinen yhteisten 
toimintatapojen luomiseksi.

3) Muut muutokset

Viittaukset kokeilulain 1 ja 8 §:ssä työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta 
annettuun lakiin ovat tarpeellisia selvyyden ja lain tarkoituksen vuoksi. 

 Kommentit julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain muutosehdotuksista (2. 
lakiehdotus)

Uudenmaan TE-toimisto pitää esitysluonnoksen harkinnanvaraista kulukorvausta koskevaa osittaista 
valituskieltoa tarpeellisena. Kun harkinnanvaraisen kulukorvauksen edellytysten täyttyessäkin 
myöntäminen on työ- ja elinkeinotoimiston ja kuntakokeilun aikana kokeilukunnan harkittavissa, 
harkintaa ei ole tarkoituksenmukaista suorittaa uudelleen, ja valituskielto on täten perusteltu. Ilman 
valituskieltoa muutoksenhaku lisääntyisi huomattavan paljon. 

 Kommentit työttömyysturvalain muutosehdotuksesta (3. lakiehdotus) 

Uudenmaan TE-toimisto pitää tarkoituksenmukaisena esitettyä sanamuodon tarkennusta. 

 Kommentit työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta annetun lain 
muutosehdotuksista (4. lakiehdotus)

Ehdotetut muutokset ovat tarpeellisia, jotta monialainen yhteispalvelu voidaan toteuttaa 
tuloksekkaasti asiakkaiden kannalta. Jotta tämä onnistuu, kuntayhtymän palveluksessa oleville 
henkilöille ja muussa kuin virkasuhteessa työllisyyden kuntakokeilulain mukaisia tehtäviä hoitaville 
työntekijöille on tarkoituksenmukaista antaa käyttöoikeudet monialaisen yhteispalvelun 
asiakasrekisteriin.
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